
   

 

                                                      

UCHWAŁA Nr  VII/61/2015    

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

 z dnia 29 czerwca 2015r. 

 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Siedleckiego 

 Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) i  rozporządzenia Rady Ministrów                                      

z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych               

(Dz. U. z 2014r., poz. 1786) oraz w związku z § 63 ust.5 Statutu Powiatu Siedleckiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/10/98 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia                     

12 grudnia 1998 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siedleckiego (Dz. Urz. Woj. 

Siedleckiego Nr 38, poz.372 z późn. zm.)  

Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje:  

§ 1. 

Ustala się od dnia 1 lipca 2015 roku wynagrodzenie miesięczne   

Starosty Siedleckiego Pana Dariusza Zbigniewa Stopy w następującej wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze      6 000 zł 

- dodatek funkcyjny      2 000 zł 

- dodatek za wieloletnią pracę 

w wysokości 11 % wynagrodzenia zasadniczego        660 zł 

Łączne wynagrodzenie miesięczne wynosi                         8 660 zł 

(słownie: osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Siedlcach. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
       PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
       /-/ Zygmunt Wielogórski 
 
                         


